平成１８年９月４日

各   位
                              会 社 名   伊藤ハム株式会社
                              代 表 者 名   取締役社長   河西 力
                               （コード番号  ２２８４ 東・大）
                              問 合 せ 先   財務担当取締役 藤山 俊行
                               （電 話   ０７９８－６６－１１８１）

      「伊藤ハムグループ再生プラン」の実行による特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、本日お知らせ致しました「伊藤ハムグループ再生プラン」の実行により平成１９年３月期に
おきまして下記の特別損失の計上が見込まれますのでお知らせいたします。

                          記

１．特別損失の内容
（単位＝百万円）

内      容 金 額
①生産拠点の閉鎖（中部プラント） １，３００
②外食・インターネット事業の撤退 ６２０
③生産拠点の統廃合 ５５０
④ワイン事業の撤退 ２００
   合      計 ２，６７０

２．業績に与える影響

          特別損失の計上に伴い平成１９年３月期の純利益が減少する見込みであります。尚、業績
予想の修正につきましては、現在、経常利益を含めて精査中であり、後日発表させていただ
きます。

                                       以上